
第4回　川崎市短水路公認記録会

競技No. : 40 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 高校 28.28  1:50.17
1 石河　朋樹 ｲｼｶﾜ ﾄﾓｷ 高1 28.28 28.28 (  0.63)
2 齊藤　夏矢 ｻｲﾄｳ ﾅﾂﾔ 高3 30.69 58.97 ( +0.25)
3 林　　伶音 ﾊﾔｼ ﾚｵﾝ 高1 26.84 1:25.81 ( +0.43)
4 柳瀬　瑠泉 ﾔﾅｾ ﾙｲ 高3 24.36 1:50.17 ( +0.28)

2 3/2 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 中学 27.43  1:55.77
1 川上　航平 ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ 中3 27.43 27.43 (  0.50)
2 荻原　　大 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲ 中2 32.59 1:00.02 ( +0.54)
3 関内　有希 ｾｷｳﾁ ﾕｳｷ 中2 28.76 1:28.78 ( +0.54)
4 米家　悠人 ｺﾒｲｴ ﾕｳﾄ 中2 26.99 1:55.77 ( +0.18)

3 3/5 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 中学 31.81  2:00.01
1 渡辺　　憩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｺｲ 中3 31.81 31.81 (  0.63)
2 渡部　　翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 中3 35.54 1:07.35 ( +0.35)
3 髙橋　　才 ﾀｶﾊｼ ｻｲ 中2 26.55 1:33.90 ( +0.22)
4 田中　勇太 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 中3 26.11 2:00.01 ( +0.22)

4 3/3 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM 13.14 ｻｷﾞﾇﾏSCM 中学 31.30  2:00.56
1 高松　　蓮 ﾀｶﾏﾂ ﾚﾝ 中2 31.30 31.30 (  0.62)
2 下坂　岳琉 ｼﾓｻｶ ﾀｹﾙ 中3 32.34 1:03.64 ( +0.13)
3 五日市悠登 ｲﾂｶｲﾁ ﾕｳﾄ 中2 30.22 1:33.86 ( +0.43)
4 井田　孔顕 ｲﾀﾞ ｺｳｹﾝ 中3 26.70 2:00.56 ( +0.34)

5 3/1 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 34.07  2:04.69
1 下山琥太郎 ｼﾓﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 小6 34.07 34.07 (  0.63)
2 吉田　裕大 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 小6 34.92 1:08.99 ( +0.11)
3 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 中1 28.54 1:37.53 ( +0.27)
4 岩淵　奏空 ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ 小6 27.16 2:04.69 ( +0.12)

6 3/6 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 33.50  2:09.94
1 中田　夢彪 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ 中1 33.50 33.50 (  0.80)
2 冨澤　　湊 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ 小6 38.03 1:11.53 ( +0.40)
3 倉田　　凪 ｸﾗﾀ ﾅｷﾞ 小6 29.86 1:41.39 ( +0.35)
4 加峯　　颯 ｶﾐﾈ ｿｳ 中1 28.55 2:09.94 ( +0.21)

7 2/3 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 一般 35.23  2:10.45
1 武松　昂聖 ﾀｹﾏﾂ ｱｷﾄ 小6 35.23 35.23 (  0.56)
2 広瀬　健人 ﾋﾛｾ ｹﾝﾄ 中1 34.13 1:09.36 ( +0.44)
3 畑野　祐徳 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄｸ 小6 33.86 1:43.22 ( +0.64)
4 橋本　龍飛 ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾄ 中1 27.23 2:10.45 ( +0.29)

8 2/2 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 38.58  2:25.49
1 岩淵日向大 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾋﾅﾀ 小4 38.58 38.58 (  0.64)
2 落合　　律 ｵﾁｱｲ ﾘﾂ 小5 41.66 1:20.24 ( +0.04)
3 佐伯　蒼河 ｻｲｷ ｿｳｶﾞ 小5 32.75 1:52.99 ( +0.17)
4 長谷川洸己 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 小4 32.50 2:25.49 ( +0.30)

9 2/1 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘 ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳ 小学 44.95  2:32.60
1 内田敬一郎 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 小5 44.95 44.95 (  0.51)
2 井原　健翔 ｲﾊﾗ ﾀｹﾄ 小6 38.33 1:23.28 ( +0.47)
3 松本　椋丞 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 小6 32.64 1:55.92 ( +0.34)
4 坂田　晃一 ｻｶﾀ ｺｳｲﾁ 小6 36.68 2:32.60 ( +0.65)

10 2/5 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 小学 36.99  2:35.48
1 井上　洵成 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｾｲ 小5 36.99 36.99 (  0.50)
2 松岡　志恩 ﾏﾂｵｶ ｼｵﾝ 小3 43.48 1:20.47 ( +0.44)
3 武松　夕聖 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳﾄ 小3 34.27 1:54.74 ( +0.26)
4 横山　　由 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 小5 40.74 2:35.48 (      )
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11 1/3 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 37.61  2:37.35
1 三ヶ島朝飛 ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ 小5 37.61 37.61 (  0.60)
2 斉藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 小4 48.03 1:25.64 ( +0.32)
3 倉田　　朔 ｸﾗﾀ ｻｸ 小5 36.23 2:01.87 ( +0.34)
4 水口　翔輝 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｼｮｳｷ 小4 35.48 2:37.35 ( +0.65)

12 1/4 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 44.55  2:47.58
1 勝俣　壮登 ｶﾂﾏﾀ ｱｷﾄ 小5 44.55 44.55 (  0.56)
2 岸田　旺大 ｷｼﾀﾞ ｵｳﾀ 小4 46.10 1:30.65 ( +0.39)
3 勝池　晃貴 ｶﾂｲｹ ｺｳｷ 小5 40.59 2:11.24 ( +0.39)
4 熊岡　泰良 ｸﾏｵｶ ﾀｲﾗ 小4 36.34 2:47.58 ( +0.48)

13 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口 CSﾐｿﾞﾉｸﾁ 小学 48.35  3:23.02
1 池田　　舜 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 48.35 48.35 (  0.70)
2 平野　幹太 ﾋﾗﾉ ｶﾝﾀ 小5 49.19 1:37.54 ( +0.37)
3 鈴木　十希 ｽｽﾞｷ ﾄｷ 小2 56.32 2:33.86 ( +0.52)
4 下野　　蒼 ｼﾓﾉ ｱｵｲ 小2 49.16 3:23.02 ( +0.40)

2/4 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 36.30 失格
1 岡本　智輝 ｵｶﾓﾄ ﾄﾓｷ 小6 36.30 36.30 (  0.69)
2 浦山　碧斗 ｳﾗﾔﾏ ｱｵﾄ 中1 37.89 1:14.19 ( +0.35)
3 河合　梛翔 ｶﾜｲ ﾅﾅﾄ 中1 ( -0.11)
4 浦野　智也 ｳﾗﾉ ﾄﾓﾔ 中1
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